

#### 四、已标价工程量清单

社旗县饶良镇人民政府饶良镇2025年  
乡村亮化建设项目 工程



投 标 总 价



王伟

投 标 人：



(单位盖章)

年 月 日

封-3

投 标 总 价



招 标 人： \_\_\_\_\_

工 程 名 称： 社旗县饶良镇人民政府饶良镇2025年乡村亮化建设项目

投 标 总 价 (小写)： 1,159,503.42

(大写)： 壹佰壹拾伍万玖仟伍佰零叁元肆角贰分



投 标 人： \_\_\_\_\_

法定代表人  
或其授权人： 郭子 (签字或盖章)

编 制 人： 李 军 (造价人)



时 间：        年    月    日

总 说 明

工程名称：社旗县饶良镇人民政府饶良镇2025年乡村亮化建设项目

第 1 页 共 1 页



王伟





### 综合单价分析表

标段：杜旗县饶良镇人民政府饶良镇2025年

工程名称: 社旗县饶良镇人民政府饶良镇2025年乡村亮化建设项目 亮化建设项目 第 1 页 共 3 页

|                                 |                        |              |        |         |         |        |            |        |       |             |             |            |       |     |  |
|---------------------------------|------------------------|--------------|--------|---------|---------|--------|------------|--------|-------|-------------|-------------|------------|-------|-----|--|
| 项目编码                            |                        | 040805001001 |        | 项目名称    |         | 常规划照明灯 |            | 单位     |       | 套           |             | 工程量        |       | 799 |  |
| 清单综合单价组成明细                      |                        |              |        |         |         |        |            |        |       |             |             |            |       |     |  |
| 定额编号                            | 定额项目名称                 | 定额单位         | 数量     | 单 价     |         |        |            |        |       |             |             | 管理费<br>和利润 |       |     |  |
|                                 |                        |              |        | 人工费     | 材料费     | 机械费    | 管理费<br>和利润 | 人工费    | 材料费   | 机械费         | 管理费<br>和利润  |            |       |     |  |
| 8-5-11                          | 单臂悬挑灯架顶套式 成套<br>臂长3m以下 | 10套          | 0.1    | 756.55  | 62.12   | 132.82 | 280.53     | 1.22   | 6.12  | 13.28       | 23.05       |            |       |     |  |
| 8-2-78<br>H80210561<br>80210557 | 混凝土基础 预埋<br>预埋混凝土 C20】 | m³           | 0.1625 | 50.65   | 240.24  |        | 150.00     | 8.23   | 3.04  |             | 2.55        |            |       |     |  |
| 8-2-79 换                        | 预埋安装地脚螺栓               | t            | 0.009  | 1593.54 | 355.33  | 389.35 | 745.09     | 14.32  | 3.04  | 3.5         | 6.69        |            |       |     |  |
| 9-1-4                           | 圆钢直径8mm                | t            | 0.0006 | 2149.33 | 3704.38 | 34.42  | 1088.21    | 1.22   | 2.1   | 0.02        | 0.02        |            |       |     |  |
| 人工单价                            |                        |              |        | 小 计     |         |        |            | 50.55  |       |             |             | 16.8       | 32.91 |     |  |
| 普工87.1元/工日;一般技工134元/工日          |                        |              |        | 未计价材料费  |         |        |            | 717.36 |       |             |             |            |       |     |  |
| 清单项目综合单价                        |                        |              |        |         |         |        |            |        |       |             |             | 917.05     |       |     |  |
| 材<br>料<br>费<br>明<br>细           | 主要材料名称、规格、型号           |              |        |         |         | 单位     | 数量         | 单价(元)  | 合价(元) | 暂估单价<br>(元) | 暂估合价<br>(元) |            |       |     |  |
|                                 | 钢筋 HPB300 Φ8           |              |        |         |         | kg     | 0.5802     | 3.558  | 2.06  |             |             |            |       |     |  |
|                                 | 镀锌铁丝 Φ0.7              |              |        |         |         | kg     | 0.007      | 6.14   | 0.04  |             |             |            |       |     |  |
|                                 | 六角螺栓带螺母 M12*55         |              |        |         |         | 套      | 4.08       | 1.5    | 6.12  |             |             |            |       |     |  |
|                                 | 电焊条 L-60 Φ3.2          |              |        |         |         | kg     | 0.4733     | 6.16   | 2.92  |             |             |            |       |     |  |
|                                 | 预拌混凝土 C20              |              |        |         |         | m³     | 0.1381     | 278    | 38.39 |             |             |            |       |     |  |
|                                 | 地脚螺栓 成套                |              |        |         |         | kg     | 9.1632     | 4.95   | 45.36 |             |             |            |       |     |  |
|                                 | 单臂悬挑太阳能灯 顶套式 成套臂长3m以下  |              |        |         |         | 套      | 1          | 672    | 672   |             |             |            |       |     |  |
| 其他材料费                           |                        |              |        |         |         | -      | 1.01       | -      |       |             |             |            |       |     |  |

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

### 综合单价分析表

标段：社旗县饶良镇人民政府饶良镇2025年乡村

工程名称: 社旗县饶良镇人民政府饶良镇2025年乡村亮化建设项目 亮化建设项目 第 2 页 共 3 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

标段：社旗县饶良镇人民政府饶良镇2025年农村道路硬化建设项目

工程名称: 社旗县饶良镇人民政府饶良镇2025年乡村亮化建设项目



中华人民共和国注册造价工程师  
王伟  
B05761467572  
河南大朋电子有限公司  
有效期至:2026年4月29日

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

王集

表-09

| 金 额     | 调 整 率 | 调整后金 额<br>(元) |
|---------|-------|---------------|
| 1180.04 |       |               |

镇人民政府 2025 年 1 月 25 日

全国建设工程造价员  
李军 豫100R003225J  
市政中级  
河南大朋电子有限公司  
有效期至: 2026年5月29日



中华人民共和国注册造价工程师  
王伟  
B05761467572  
河南大朋电子有限公司  
有效期至:2026年4月29日

李 军

“土吊”

工费+定额机械费

的措施费,若无

价汇总表

253乡办工业建设项目

社旗县杨岗镇人民政府饶

元 结算(元)

明细详见表

明细详见表

明细详见表

良镇2025年乡村振兴建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

田表

大朋电子有限公司

人民政府三民镇2025年乡村

量(亩) 暂定(元)

京 公 司

标段：社旗县饶良镇人民政府饶良镇2025年乡村亮化建设项目

页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

单价及调整表

采购人: 政府饶立旗

项目: 第

| 序号  | 名称   | 单位 | 数量 | 单价(元) | 金额(元) | 备注 |
|-----|------|----|----|-------|-------|----|
| 1   | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 2   | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 3   | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 4   | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 5   | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 6   | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 7   | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 8   | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 9   | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 10  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 11  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 12  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 13  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 14  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 15  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 16  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 17  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 18  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 19  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 20  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 21  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 22  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 23  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 24  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 25  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 26  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 27  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 28  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 29  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 30  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 31  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 32  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 33  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 34  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 35  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 36  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 37  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 38  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 39  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 40  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 41  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 42  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 43  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 44  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 45  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 46  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 47  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 48  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 49  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 50  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 51  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 52  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 53  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 54  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 55  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 56  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 57  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 58  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 59  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 60  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 61  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 62  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 63  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 64  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 65  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 66  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 67  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 68  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 69  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 70  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 71  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 72  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 73  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 74  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 75  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 76  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 77  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 78  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 79  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 80  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 81  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 82  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 83  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 84  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 85  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 86  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 87  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 88  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 89  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 90  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 91  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 92  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 93  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 94  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 95  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 96  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 97  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 98  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 99  | 综合单价 |    |    |       |       |    |
| 100 | 综合单价 |    |    |       |       |    |

标段：社旗县饶良镇人民政府饶良镇  
2025年乡村亮化建设项目

第 1 页 共 1 页



中华人民共和国注册造价工程师  
王伟  
B05761467572  
河南大朋电子有限公司  
有效期至:2006年4月20日

王伟

结算价表

结算金额 (元)

结算金额 (元)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。



十价表

电子有

人人民政府饶2025

第

计

费事

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

## 规费、税金项目计价表

工程名称: 社旗县饶良镇人民政府饶良镇2025年乡村亮化建设项目

标段：社旗县饶良镇人民政府饶良镇2025年乡村亮化建设项目

页 共 1 页

[illegible]

全国建设工程造价员  
李军 豫100R003225J  
市政 中级  
河南大朋电子有限公司  
有效期至: 2026年5月29日

中华人民共和国注册造价工程师  
**王伟**  
 B05761467572  
 河南大朋电子有限公司  
 有效期至:2026年4月29日

编制人(造价人员):

李 罕

复核人(造价工程师):

王伟

表—13

| 单位 | 数量       | 单价    |
|----|----------|-------|
| g  | 463.5594 | 3.558 |
| kg | 5.567258 | 6.11  |
| 套  | 3259.92  | 1.5   |

1 页 共 1 页



中华人民共和国注册造价工程师  
王伟  
B05761467572  
河南大朋电子有限公司  
有效期至:2026年4月29日

王伟

